
Zarządzenie nr 170/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 6 lipca 2011r. 

 
 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
kierownicze  – dyrektora Żłobka Samorządowego „Bajka” w Słubicach 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008r.  
nr 223, poz. 1458 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.  Powołuję komisję do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

kierownicze  – dyrektora Żłobka Samorządowego „Bajka” w Słubicach, w składzie:  

1. Przewodniczący:  Piotr Łuczyński 

2. Członek:  Katarzyna Mintus -Trojan 

3. Członek: Jolanta Skręty 

§ 2.    Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Administracyjnego 

Oświaty w Słubicach 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZADASNIENIE 

 

W dniu 21 kwietnia 2011r. ogłoszony został nabór na wolne stanowisko 

kierownicze  – dyrektora Żłobka Samorządowego „Bajka” w Słubicach. Termin   

składania   aplikacji upłynął w dniu 30 czerwca 2011r.  

W związku z powyższym przedkładam zarządzenie w wyżej przedstawionej 

sprawie celem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Małgorzata Sikorska, 05.07.2011r. 

 


